

Østerbølle Snedkeri ApS
Sognevejen 84, Østerbølle, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 42 30 45 06

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Niels Tougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østerbølle Snedkeri ApS Sognevejen 84, Østerbølle 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 42 30 45 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Tougaard Nielsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i udførelse af tømrer- og snedkerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160.360 kr. mod -60.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.735 kr. mod -97.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering at selskabets drift fremover vil være rentabel, hvorved egenkapitalen på sigt vil blive reetableret. Det er dog en forudsætning, at den fornødne likviditet stilles til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer, at den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed, og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	15/4 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	160.360	-60.681
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.500	0
Driftsresultat	28.860	-60.681
Andre finansielle indtægter	896	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.491	-36.918
Resultat før skat	-13.735	-97.599
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.735	-97.599
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.735	-97.599
Disponeret i alt	-13.735	-97.599

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	<u>1.183.500</u>	<u>1.315.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.500</u>	<u>1.315.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.183.500</u>	<u>1.315.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>125.000</u>	<u>337.960</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>	<u>337.960</u>
Likvide beholdninger	<u>228.084</u>	<u>93.868</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>353.084</u>	<u>431.828</u>
Aktiver i alt	<u>1.536.584</u>	<u>1.746.828</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-111.334	-97.599
Egenkapital i alt	-61.334	-47.599
Gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	320.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	320.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.229.793	1.786.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.277.918	1.794.427
Gældsforpligtelser i alt	1.597.918	1.794.427
Passiver i alt	1.536.584	1.746.828

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. april 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.599	-97.599
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-97.599	-47.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.735	-13.735
	50.000	-111.334	-61.334

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	15/4 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.491	36.302
Andre finansielle omkostninger	0	616
	43.491	36.918
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	1.315.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.315.000
Kostpris 30. juni	1.315.000	1.315.000
Årets afskrivninger	-131.500	0
Afskrivninger 30. juni	-131.500	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.183.500	1.315.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har normale garantistillelser for udført arbejde.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 35 t.kr. vedrørende fremførselsberettiget underskud og midlertidig forskel mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige værdi for materielle anlægsaktiver. Beløbet er ikke opført i balancen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Tougaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Tougaard Nielsen

Direktør

ID: 7ca7c392-be1c-48d5-a860-2426526dbfde

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2023 kl.: 15:10:02

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 14:31:32

Underskrevet med MitID



Niels Tougaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Tougaard Nielsen

Dirigent

ID: 7ca7c392-be1c-48d5-a860-2426526dbfde

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 14:48:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b1e65fzHTUw251388033

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.